
^̂w, "\./v^^\

y
SENAT AKADEMICKI

POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ

Kadencja 2020-2024

Uchwała Nr 184/2020-2024

Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie zwiększenia wynagrodzenia członków Rady Politechniki Poznańskiej

Działając na podstawie art. 22 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz, U. z 2023 r., póz. 742, z późn. zm. ), Senat Akademicki Politechniki Poznańskiej uchwala,
co następuje:

§1

Od dnia 1 stycznia 2024 r, członkowie Rady Politechniki Poznańskiej otrzymują wynagrodzenie
miesięczne w wysokości:

a) 6240, - zł brutto - przewodnicząca Rady,
b) 4680, - zł brutto - pozostali członkowie Rady.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Politechniki Poznańskiej

prof. ab. inż. Teof Jesionowski


